CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
Do Sr° Coronel Tadeu)

Requer  a  subscrição  do  Projeto  de  Lei
1953 de 2020 da Sra Deputada Perpetua
Almeida.

Senhora Deputada,

Requeiro,   a autorização para subscrever como coautor o Projeto de
Lei nº 1953, de 2020, que “Institui o Programa de Complementação Emergencial
da Renda do Caminhoneiro e a suspensão das parcelas dos financiamentos de
veículos  para  os  Transportadores  Autônomos  de  Cargas  –  TAC  durante  o
enfrentamento  do  estado  de  calamidade  pública  reconhecido  pelo  Decreto
Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, e da emergência de saúde pública de
importância internacional decorrente do coronavírus (covid-19), de que trata a Lei
nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, e dá outras providências.”

Sala das Sessões, ___ de  _________ de  2020.

 CORONEL TADEU
Deputado Federal

PSL/SP

*C
D2

08
34

14
56

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
or

on
el

 T
ad

eu
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.7
48

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
04

/2
02

0
20

:3
8

Requerimento
(Do Sr. Coronel Tadeu )

Requer a subscrição do Projeto

de Lei 1953 de 2020 da Sra Deputada

Perpetua Almeida.

Assinaram eletronicamente o documento CD208341456600, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Tadeu (PSL/SP)

 2  Dep. Perpétua Almeid (PCdoB/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
or

on
el

 T
ad

eu
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.7
48

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
04

/2
02

0
20

:3
8